

---

# ***Impulse International ApS***

Vesterå 14, 2. sal, 9000 Aalborg

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 8/9 - 30/6)

---

CVR-nr. 37 06 30 61

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6 /10 2016

Hasse Rasmussen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 8. september - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Impulse International ApS  
Vesterå 14, 2. sal  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 06 30 61  
Regnskabsperiode: 8. september - 30. juni  
Hjemstedskommune: Aalborg

**Bestyrelse**

Hasse Rasmussen, formand  
Thomas Baastrup  
Palle Nielsen

**Direktion**

Thomas Baastrup

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ahlgade 63  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Impulse International ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med engros handel. Aktiviteterne består i afsætning af fire hovedproduktgrupper;

- Entertainment produkter i form af CD'er, DVD'er, Blu-ray's og Games
- Import af elektronikvarer fra Fjernøsten samt produkter skabt omkring Matadorserien fra Danmarks Radio
- Engros handel med accessories, primært sol og læsebriller
- Legetøj, agentur for store legetøjsproducenter

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 88.044, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 138.044.

## Året der gik

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Impulse International ApS er startet som et datterselskab af PH Distribution A/S for salg af produktgrupperne elektronik, briller, accessories og legetøj. PH Distribution A/S er efterfølgende gået konkurs og den engroshandel som selskabet havde med entertainment produkter, er i samarbejde med kurator i PH, for den tilbageværende forretnings vedkommende, blevet overtaget af Impulse International ApS.

Anparterne i Impulse International ApS har således været ejet af PH Distribution under konkurs, hvilket har resulteret i en svær start for det nye selskab. Dette til trods er Impulse International ApS blevet positivt modtaget i såvel kunde- som leverandørkredsen og set i dette lys har selskabet fået en positiv start.

Impulse International ApS har fortsat et godt samarbejde omkring repræsentation og salg på det danske marked for Simba Dickie, som er en af verdens største legetøjsproducenter. Ligeledes har Impulse International ApS rettighederne til fremstilling af produkter baseret på Matador TV-serien. Impulse International ApS har desuden egne produktserier indenfor elektronik og briller m.m. hvor afsætningen på såvel hjemme- som eksportmarkederne i Norden udvikler sig positivt.

Det skal nævnes at der ultimo juni 2016 er indgået aftale med selskabets bankforbindelse, samt kurator for konkursboet efter PH Distribution A/S, om at Impulse International ApS overtager det resterende varelager inden for entertainment kategorien. Samtidig har ledelsen endegyldigt købt selskabets anparter ud af konkursboet således, at man nu er "herre i eget hus". I forbindelse med dette køb, er der dels truffet aftale om en kapitalforhøjelse på 1 mio.kr, dels aftale om at selskabet efter regnskabsaflæggelsen omdannes til et aktieselskab.

# Ledelsesberetning

Der er positive forventninger til det kommende regnskabsår, idet samarbejdet med såvel kunder som leverandører er blevet styrket efter at selskabet er blevet overtaget af ledelsen.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er umiddelbart efter balancedagen gennemført en kapitalforhøjelse af selskabskapitalen med DKK 1.000.000.

Selskabet forventes omdannet til aktieselskabet i løbet af efteråret 2016.



## Resultatopgørelse 8. september - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.569.722</b>
Personaleomkostninger	1	-12.536.398
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-369.144</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>664.180</b>
Finansielle indtægter	3	102.337
Finansielle omkostninger	4	<u>-647.473</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.044</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-31.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>88.044</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>88.044</u>
	<b><u>88.044</u></b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.265.390
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.265.390</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.265.390</b>
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>11.912.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.462.449
Andre tilgodehavender		325.967
Periodeafgrænsningsposter		2.171.083
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.959.499</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.879.158</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.144.548</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		88.044
<b>Egenkapital</b>	8	<b>138.044</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	31.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.000</b>
Leasingforpligtelser		514.025
Anden gæld		2.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>2.814.025</b>
Kreditinstitutter		9.959.631
Leasingforpligtelser	10	318.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.236.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		358.203
Anden gæld		6.289.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.161.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.975.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.144.548</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11	

# Noter til årsregnskabet

	2015/16
	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	10.924.502
Pensioner	1.490.917
Andre omkostninger til social sikring	108.222
Andre personaleomkostninger	12.757
	<b>12.536.398</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>36</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	369.144
	<b>369.144</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Valutakursreguleringer	102.337
	<b>102.337</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	647.473
	<b>647.473</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	31.000
	<b>31.000</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 8. september	0
Tilgang i årets løb	<u>1.634.534</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.634.534</u>
Ned- og afskrivninger 8. september	0
Årets afskrivninger	<u>369.144</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>369.144</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.265.390</u></b>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>821.180</u>

2016

DKK

## 7 Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer	10.138.168
Forudbetaling for varer	<u>1.774.206</u>
	<b><u>11.912.374</u></b>

## 8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 8. september	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>88.044</u>	<u>88.044</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>88.044</u></b>	<b><u>138.044</u></b>

Der er kort efter balancedagen truffet beslutning om at gennemføre en kapitalforhøjelse af selskabskapitalen med DKK 1.000.000.

# Noter til årsregnskabet

	2016
	DKK
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	-29.000
Varebeholdninger	-22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-8.000
Låneomkostninger	-62.000
Periodeafgrænsningsposter	395.000
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-243.000
	<u>31.000</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

### Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	514.025
Langfristet del	<u>514.025</u>
Inden for 1 år	<u>318.146</u>
	<b>832.171</b>

### Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	2.300.000
Langfristet del	<u>2.300.000</u>
Inden for 1 år	1.000.000
Øvrig kortfristet gæld	<u>5.289.208</u>
Kortfristet del	<u>6.289.208</u>
	<b>8.589.208</b>

# Noter til årsregnskabet

	2016
	DKK
<b>11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>	
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for 1 år	442.819
Mellem 1 og 5 år	312.579
	<u>755.398</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	<u>44.333</u>
<b>Sikkerhedsstillelser</b>	
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:	
Virksomhedspantebreve på i alt TDKK 11.950, der giver pant i salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, rettigheder mv.	
